جامعه به این نسل و به مبارزات آزادیخواهانه آن چشم امید دوخته است. سال جدید تحصیلی شروع دور دیگری از تلاش و مبارزه این نسل در مراکز تحصیلی و آموزشی به عنوان بخشی جدی از مبارزه آزادیخواهانه و برابری طلبانه طبقه کارگر و مردم آزادیخواه در ایران است.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۵ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۲

حزب حکمتیست (خط رسمی) به عنوان بخش متحزب جنبش کمونیستی طبقه کارگر، از تریبون پلنوم ۵۳ خود، همه شما را به دخالت جدی، مسئولانه و متحد در اوضاع کنونی و به درک اهمیت آن فرامیخواند. حزب ما برای مسلح کردن کمونیستها و طبقه کارگر در جدال برای سرنگونی و تأمین آلترناتیو حکومتی به جای جمهوری اسلامی، کنگره سراسری شوراهای مردمی را به جامعه معرفی کرده است.